
О ДЕС ЬК А  
МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ
КОМІТЕТ

КОПІЯ
-----------ОДЕССКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ

Р І ШЕ ННЯ
АО 07. Ю Ю

г. Одесса
Р Е ШЕ НИЕ

№ ^£3__________

Г  П 039728 ©
Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Одеської міської ради від 27 травня 
2004 року № 316 «Про впорядкування 
розрахунків за спожиті послуги 
водокористування та відміну тимчасових 
експлуатаційних норм водоспоживання»

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» виконавчий комітет Одеської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Одеської міської 
ради від 27 травня 2004 року № 316 «Про впорядкування розрахунків за 
спожиті послуги водокористування та відміну тимчасових експлуатаційних 
норм водоспоживання», замінивши у пункті 1 слова, цифри та символи 
з «27.12.2003 року» на слова, цифри та символи «27.11.2003 року».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. заступника 
міського голови — директора департаменту міського господарства 
Жемана Д.О.

Г. Труханов

О. Оніщенко


